
 
   
         

               PLOVPUT  d.o.o. Split 
               Obala  Lazareta  br.  1 
               21 000   SPLIT  -  HR 

 
Direkcija: Sektor sigurnosti plovidbe: Sektor za održavanje - Baza 
 
Telefon: +385 21 390 600 Telefon:    +385 21 490 707 Telefon:   +385 21 490 413                                                   HRN EN ISO 9001:2002 
Telefax: +385 21 390 630 Telefaks:  +385 21 490 712 Telefax:   +385 21 490 415                                                                                          
E-mail: plovput@plovput.hr                   E-mail:   sigurnostplovidbe@plovput.hr        E-mail:  odrzavanje@plovput.hr 
URL:    www.plovput.hr                                                                                                                                                                                              UK:   +385 21 490 707                                          
 

 
 
 
 
                     

  

 
 

      Sektor sigurnosti plovidbe 
                
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

TEHNIČKA DOKUMENTACIJA ZA JAVNO NADMETANJE 
 
            

IZVEDBA 10(20) kV KABELA KUKLJICA – 
TS 10(20)/0.4 kV GLADUŠA ŽDRELAC 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Split, prosinac, 2010.god. 
 
                                             
                           



 

PLOVPUT d.o.o. Split 
Sektor sigurnosti plovidbe 

IZVEDBA 10(20) kV KABELA KUKLJICA – 
TS 10(20)/0.4 kV GLADUŠA ŽDRELAC 

 
 

TEHNIČKA DOKUMENATCIJA ZA JAVNO NADMETANJE  Prosinac, 2010.g. 

 

 
 
 
 
 
 
 
 

- Posebni naputak za Ponuditelje  

- Situacija trase (kopneni i morski dio) 

- Dinamički plan 

- Troškovnik radova 

- Glavni građevinski projekt, DA 1386G100 

- Glavni elektrotehnički projekt, DA 1386E100 

 

 
 
 

 

 
 
 
 
 
 
 
 



 

PLOVPUT d.o.o. Split 
Sektor sigurnosti plovidbe 

IZVEDBA 10(20) kV KABELA KUKLJICA – 
TS 10(20)/0.4 kV GLADUŠA ŽDRELAC 

 
 

TEHNIČKA DOKUMENATCIJA ZA JAVNO NADMETANJE  Prosinac, 2010.g. 

 

 
 
 
POSEBNI NAPUTAK ZA PONUDITELJE 
 
Ovaj postupak javne nabave se provodi za ugovaranje i izvedbu 10(20) kV KABELA 
KUKLJICA – TS 10(20)/0.4 kV GLADUŠA ŽDRELAC. Predmetne radove je potrebno 
izvesti u sklopu radova proširenja i produbljenja plovnog kanala Mali Ždrelac između otoka 
Ugljanja i Pašmana, koji su u tijeku, a planiraju se završiti do 01.06.2011.g. Izvođač na ovim 
radovima je Konstruktor inženjering d.d. 
 
Kako se jedan od metalnih stupova dalekovoda (na Pašmanskoj strani) nalazi u koridoru 
budućeg plovnog kanala, isti je potrebno ukloniti. U tom cilju je Plovput ishodovao uvjete za 
projektiranje od HEP-a, angažirao ovlaštenu tvrtku, Dalekovod projektiranje d.d., za izradu 
projektne dokumentacije. Naknadno je ishodovana Lokacijska dozvolu i Potvrda glavnog 
projekta, i to na projektno rješenje ukopavanja kabela dalekovoda u makadamske puteve na 
Ugljanu i Pašmanu, po dnu preko plovnog kanala, i uz uklanjanje postojećih stupova 
dalekovoda i zračnog kabelskog voda. 
 
Kao što je već navedeno radovi na proširenju i produbljenju plovnog kanala Mali Ždrelac su u 
tijeku. Zahtijevi lokalne zajednice, Županije zadarske, LK Zadar, Agencije za obalni pomorski 
linijski promet, su bili da se kanal od siječnja 2011.g. više ne zatvara za promet do konačnog 
otvaranja kanala. U tom cilju je Konstruktor izveo građevinske radove iskopa kanala, 
polaganja cijevi, te betoniranja i zatrpavanja kanala i to sa ruba Ugljanske strane plovnog 
kanala, po dnu plovnog kanala, te do ruba Pašmanske strane kanala.  
 
Zaključak: 
 

- U sklopu radova koji su predmet ovog postupka jave nabave su građevinski 
radovi na kopnu, te elektro radovi na kopnu i moru, sve kako je detaljno prikazano 
Glavnim projektima koji su sastavni dio ovog tendera, situaciji kopno-more, te 
troškovnikom radova, 

 
- Kako je termin završetka radova na proširenju i produbljenju plovnog kanala Mali 

Ždrelac 01.06.2011.g., termin završetka radova izvedbu 10(20) kV KABELA 
KUKLJICA – TS 10(20)/0.4 kV GLADUŠA ŽDRELAC mora biti najkasnije 
01.05.2011.g. 
 

 
 

HG Inspektor: 
Joško Zec d.i.g. 



U
G

LJAN
 - m

ost - PA
ŠM

AN

U
G

LJA
N

 - m
ost - P

A
ŠM

A
N

Trafo
stanica

Jadransko m
ore

NOVI ZID

GEODETSKA NULA  FIKSNO SVJETLO

GEODETSKA NULA

GORNJI RUB POKOSA KANALA DONJI RUB POKOSA KANALA  -4,90 m

NOVI Z
ID

GEODETSKA NULA

ORNJI RUB POKOSA KANALA

NOVI ZID

TS
 10(20)/0.4 kV

G
LA

D
U

Š A
 ŽD

R
E

LA
C

Postojeći zračni vod

STU
P

Prijelaz zrak - kabel

kabelski vod

kabelski vod

K
oordinate su u državnom

 koordinatnom
 sustavu

K
ote su apsolutne (geodetski nivo)

O
B

A
LA

 d.o.o.

TRIPO
D

IJ d.o.o.

K
at. stanje uklopljeno grafičkom

 m
etodom

TO
P

O
G

R
A

FS
K

O
-K

A
TA

S
TA

R
S

K
I P

LA
N

S
A

 P
R

IK
A

ZO
M

 P
R

O
JE

K
TA

 P
R

O
K

O
P

A
U

 S
V

R
H

U
 U

TV
R

. G
R

A
N

IC
E

 P
O

M
. D

O
B

R
A

d.o.o., 10 000 Zagreb, M
arijana Č

avića 4

O
ZN

A
K

A
 P

R
O

JE
K

TA
:

O
ZN

A
K

A
 K

N
JIG

E
:

E
V

ID
.

B
R

O
J:

LIS
T/LIS

TO
V

A
:

B
R

O
J:

D
A

TU
M

:
M

JE
R

ILO
:

P
R

O
JE

K
TA

N
T S

U
R

A
D

N
IK

:

ZA
JE

D
N

IČ
K

A
 O

ZN
A

K
A

 

P
R

O
JE

K
TA

N
T:

P
R

O
JE

K
A

TA
:

d.o.o., 10 000 Zagreb, M
arijana Č

avića 4

O
ZN

A
K

A
 P

R
O

JE
K

TA
:

O
ZN

A
K

A
 K

N
JIG

E
:

E
V

ID
.

B
R

O
J:

LIS
T/LIS

TO
V

A
:

B
R

O
J:

D
A

TU
M

:
M

JE
R

ILO
:

IN
V

E
S

TITO
R

:

S
A

D
R

ŽA
J:

G
R

A
Ð

E
V

IN
A

:

R
A

ZIN
A

 O
B

R
A

D
E

:
P

R
O

JE
K

TA
N

T S
U

R
A

D
N

IK
:

ZA
JE

D
N

IČ
K

A
 O

ZN
A

K
A

 

P
R

O
JE

K
TA

N
T:

P
R

O
JE

K
A

TA
:

S
ituacija trase (katastarska situacija)

R
obert M

atoković, dipl.ing.el.

N
ikola K

obe
šćak, el.teh.

D
A

1386A
E

141
IZV

E
D

B
E

N
I P

R
O

JE
K

T
11/2010

1/1

10(20) kV K
A

B
EL K

U
K

LJIC
A

 -
TS 10(20)/0.4 kV G

LA
D

U
ŠA

 ŽD
R

ELA
C

P
LO

V
P

U
T d.o.o. S

plit
O

bala Lazareta 1, 21000 S
plit

D
A

1386A

P
E

H
D

 cijev Ø
 315 m

m

postoje
ći vod u dem

ontaži

planirani kabelski vod na kopnu
1:500

planirani kabelski vod pod m
orem



   
         

               PLOVPUT  d.o.o. Split 
               Obala  Lazareta  br.  1 
               21 000   SPLIT  -  HR 

 
 
Direkcija: Sektor sigurnosti plovidbe: Sektor za održavanje - Baza 
 
Telefon: +385 21 390 600 Telefon:    +385 21 490 707 Telefon:   +385 21 490 413                                                   HRN EN ISO 9001:2002 
Telefax: +385 21 390 630 Telefaks:  +385 21 490 712 Telefax:   +385 21 490 415                                                                                           
E-mail: plovput@plovput.hr                   E-mail:   sigurnostplovidbe@plovput.hr        E-mail:  odrzavanje@plovput.hr 
URL:    www.plovput.hr                                                                                                                                                                                              UK:   +385 21 490 707 

 

 
 
 
 
                     

  

 
 

     Sektor sigurnosti plovidbe 
                Split,Prosinac.2010.g. 

DINAMIČKI PLAN RADOVA 
IZVEDBA 10(20) kV KABELA KUKLJICA – 

TS 10(20)/0.4 kV GLADUŠA ŽDRELAC 
 
Red
broj 

Opis aktivnosti Siječanj 2011.g. Veljača 2011.g. Ožujak 2011.g. Travanj 2011.g. Svibanj 2011.g. Lipanj 2011.g. Srpanj 2011.g. 

1. Provođenje postupka javne 
nabave i potpisivanje 
ugovora 

       

2. Izvođenje radova (60 dana 
od dana uvođenja u posao)  

       

3. Tehnički pregled i uporabna 
dozvola 

       

 
 
 
 
 

Dinamički plan izradio:         Dinamički plan ovjerio: 
 
Joško Zec d.i.g.           



   
         

 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
TROŠKOVNIK RADOVA IZVEDBE 

10(20) kV KABELA KUKLJICA – 
TS 10(20)/0.4 kV GLADUŠA ŽDRELAC 



Redni
broj

O p i s   r a d o v a
Jedinica

mjere
Količina 
radova

Jedinična  
cijena

Ukupna cijena 
(kuna)

A. TROŠKOVNIK GRAĐEVINSKIH RADOVA

1.1. 10(20) kV kabel Kukljica - TS 10(20)/0.4 kV Gladuša Ždrelac

1.1.0. Privremeni radovi

1. Radovi izvoditelja na organizaciji gradilišta.
u faktoru cijene izvoditelja

Privremeni radovi ukupno:

1.1.1. Pripremni radovi

1. Iskolčenje trase  kabelskog rova u kopnenom razvodu. m 300,00
Rad obuhvaća sve radove na snimanju, obilježavanju i lociranju
kabelskog rova s upisivanjem oznaka i osiguranja. Stavka se odnosi
na radove tokom izvođenja u smislu obnove trase.
Obračun po m obilježene trase kabelskog rova.
Pripremni radovi ukupno:

1.1.2. Zemljani radovi

1. Iskop zemlje za kabelski rov kopnenog dijela, C,B i A kategorije za
rovove širine po normalnim profilima i dubine po projektu.
Rad na iskopu vrši se prema uzdužnom profilu kabelskog rova
kopnenog dijela, s odbacivanjem na min. 1 m od ruba rova. Iskop se
uglavnom predviđa strojno pomoću prikladne mehanizacije
(rovokopača ili rovokopača sa čekićem), dok se ručno predviđa samo
na mjestima gdje se iskop ne može izvršiti mehanizacijom. Rad na
iskopu obuhvaća pravilno zasijecanje bočnih strana i grubo planiranje
dna rova. U cijenu je uključen iskop bez obzira na sadržaj vode u rovu
(procjedna, oborinska), te otežani rad radi postavljenih razupirača.
Naročito obratiti pažnju na širinu i dubinu rova (da bude točno prema
nacrtu), tj. da slijedi niveletu iskopa. Donji sloj iskopa treba izvesti
ručno, jer prekopani rov, pa naknadno zatrpan, loše se odražava na
položene cijevi, jer dolazi do nejednolikog slijeganja zemljišta i
mogućnosti pucanja cijevi. Stavkom je obuhvaćena izrada prijelaza
preko rova za prilaz kućama i zaštitna ograda odnosno obilježavanja
ruba rova špagom i zastavicama na prometnim mjestima. Širina rova
prema projektu.
Pretpostavlja se slijedeći omjer pojedinih kategorija: C 20 %, B 60%, A
20%. Stvaran omjer pojedinih kategorija i obračun radova treba utvrditi
na licu mjesta i uz prisutnost i suglasnost nadzornog inženjera.

Obračun po m3 iskopanog materijala

- C kategorije m3 87,20
- B kategorije m3 261,61
- A kategorije m3 87,20

2. Planiranje dna rova u kopnenom dijelu m2 46,00
vršiti ručno prema projektiranoj širini i padu dna rova s točnošću 3 cm.
Iskopani materijal izbaciti van rova, na udaljenosti min. 1 m od ruba.

Obračun po m2 isplanirane površine rova.



Redni
broj

O p i s   r a d o v a
Jedinica

mjere
Količina 
radova

Jedinična  
cijena

Ukupna cijena 
(kuna)

3. Iskop tla ispod i oko temelja TS 10(20)/0.4 kV Gladuša Ždrelac za
uvod kabela u TS.

paušalno 1,00

Zemljani radovi ukupno:

1.1.3. Betonski i armiranobetonski radovi

1. Armiranobetonski stupovi, kao tip "Zagorje -
  - Tehnobeton" - Varaždin, uključujući:
a) iskop jame za temelj stupa, izrada 
    oplate, doprema betona,
    betonskih cijevi i betoniranje temelja
b) nabava i ugradnja stupa s konzolama 
c) iskop i zatrpavanje kanala, te izrada
 uzemljenja od Cu užeta 50 mm2

1.1.  - standardna izvedba stupa
SB 1600/14 kom 1,00

1.2. Betonska konzola, za krajnji SB 1600 betonski stup
"delta", kao tip KB 1600  "D"  (otvor konzole d=30,5cm) kom 1,00

1.3. Betonska konzola, za krajnji SB 1600 betonski stup 
"delta", kao tip KB 1600  "D"  (otvor konzole d=33cm) kom 1,00

1.4. Križni nosač, za krajnji SB 1600 betonski stup, odnosno
nosač za montažu kabelskih završetaka i odvodnika prednapona kom 1,00

Betonski i armiranobetonski radovi ukupno:

1.1.4. Montažni radovi

1. Nabava i ugradnja PEHD cijevi promjera 110 mm m 320,00

Montažni radovi ukupno:

1.1.5. Zidarski radovi

1. Potrebno je žbukanje TS 10(20)/0.4 kV Gladuša Ždrelac, saniranje 
otvora na TS, skidanje nosača kabela i kuke, te montiranje obujmica 
za novi kabel, nakon svih radova oko TS urediti okoliš

paušalno 1,00

2. Razbijanje temelja trafostanice paušalno 1,00

Zidarski radovi ukupno:

1.1.6. Demontažni radovi

1. Demontaža postojećih stupova i odvoz materijala na deponij:
čeličnorešetkasti stupovi kom 2,00
betonski stupovi kom 1,00
drveni stupovi kom 2,00

Demontažni radovi ukupno:



Redni
broj

O p i s   r a d o v a
Jedinica

mjere
Količina 
radova

Jedinična  
cijena

Ukupna cijena 
(kuna)

REKAPITULACIJA A. GRAĐEVINSKI RADOVI

REKAPITULACIJA - 10(20) kV kabel Kukljica - TS 10(20)/0.4 kV Gladuša Ždrelac
1.1.0. Privremeni radovi

1.1.1. Pripremni radovi

1.1.2. Zemljani radovi

1.1.3. Betonski i armiranobetonski radovi

1.1.4. Montažni radovi

1.1.4. Zidarski radovi

1.1.5. Demontažni radovi

A. UKUPNO 10(20) kV kabel Kukljica - TS 10(20)/0.4 kV Gladuša Ždrelac:



1. m 400

2.

kom 3
kom 3

8. paušalno

9. kom 1

Nabava i montaža odvodnika prenapona                               
HDA-12R-NHH, Raychem

3.

3kom

1.

400m

Nabava, dopremanje i polaganje kabela u
pripremljeni rov te provlačenje kroz cijevi, tip XHE
49/24 12/20/24 kV 3x120/16 mm2 (ukupna dužina
kabela)

Jedinična cijena 
(Kn)

1

400m

B. TROŠKOVNIK ELEKTRO RADOVA

Redni 
broj

Opis radova

NAPOMENA:

Količina

Troškovnikom nisu predviđeni troškovi za otkup terena (imovinsko-pravni odnosi), eventualne štete nastale na
poljoprivrednim površinama prilikom izgradnje dalekovoda, eventualni troškovi nastali uslijed potrebnih iskapčanja i
demontaže postojećih elektroenergetskih objekata prilikom izgradnje predmetne kabelske trase, kao ni radovi na
drugim objektima i slično.

Jedinica 
mjere

U svim stavkama gdje se radi definiranja tehničkih svojstava i minimalnih tehničkih uvjeta predmeta nabave navodi
tip i prozvođač predmeta nabave (kao tip…, proizvođač...), može se nuditi i neki drugi, istih ili odgovarajućih
svojstava.      

Ukupna cijena 
(Kn)

10(20) kV KABEL KUKLJICA - TS 10(20)/0.4 kV GLADUŠA ŽDRELAC

Nabava i montaža obujmica
- za PEHD cijevi

2.1.

Nabava i montaža PEHD cijevi, promjera 110 mm,
duljine 3 m, za zaštitu kabela na stupu 1kom

kao tip, POLT-24D/3XIH1-ML-2-13 Raychem
(Tyco) ili odgovarajući za vanjsku montažu

3kom

4.

Nabava i polaganje bakrenog užeta 50 mm2 za
uzemljenje

Nabava i ugradnja kabelskih završetaka

kao tip, POLT-24D/3XOH1-ML-2-13 Raychem
(Tyco) ili odgovarajući za unutarnju montažu komplet 1

Nabava i ugradnja RDSS folija za brtvljenje uvoda u
TS, kao tip RDSS-125, Tyco

komplet

Pripremnozavršni radovi
1. ELEKTROMONTAŽNI MATERIJAL I RADOVI

Ispitivanje kabela i izdavanje protokola

- za kabel

Sitni materijal i radovi

7.

6.

5.

KABELSKI DIO VODA

2.2.



Jedinična cijena 
(Kn)

Redni 
broj

Opis radova KoličinaJedinica 
mjere

Ukupna cijena 
(Kn)

1. ELEKTROMONTAŽNI MATERIJAL I RADOVI

7.

7.3. - pločice za upozorenje, broj i naziv dalekovoda kom 1

10. paušalno

11. kom 1

3. Odvoz demontiranog materijala na deponij paušalno

2. DEMONTAŽNI RADOVI UKUPNO:

kg

9.

8.

3

65

kom

100

1

7.1. - uže HRN N.C1.351-Al/Č-50/8                                          
(3 x 100 m x 0.196 kg/m + 5%)
- spojnice za nastavak vodiča kao tip proizvodnje
''Dalekovod'', kat.br. 55.52.08. kom

7.2.

19kom

kom 3
Potporni izolator R 12.5 ET 125N(LPI) s nosačem
za betonski stup (+2%)

 1. ELEKTROMONTAŽNI MATERIJAL I RADOVI UKUPNO:

Nabava i montaža linijskog rastavljača 24 kV,
630 A

Transport, razvlačenje, montaža, udešavanje
provjesa uz korištenje specijalne mehanizacije za
razvlačenje, zatezanje ispajanje užeta, izvedba
spojeva i strujnih mostova

Sitni materijal i radovi

m

2.
3kom

- stremen s vijkom za zatezni lanac, kao tip
proizvodnje ''Dalekovod'' kat.br. 43.27.59

kom 1

1.1.

1.

6.

5.

4.

3.

Nabava i montaža staklenog kapastog izolatora U
120 BS (+2%)

Demontaža postojećih vodiča  sa ovjesnom 
opremom

2.  DEMONTAŽNI RADOVI

Demontaža postojećih VN stupova s opremom 
5kom

400

1.

Transport i radna snaga za prijevoz do stupnih
mjesta, montaža na stupove

Nabava, materijal, transport i montaža vodiča i
opreme

Materijal:

Mjerenje otpora uzemljenja i izdavanje Protokola

ZRAČNI DIO VODA

DZp - dvostruki el. i meh. pojačani zatezni (2 x 3
kom U 120 BS) kao tip proizvodnje "Dalekovod" kat. 
br. 22.99.40 + 26.36.30 + 16.12.10 + 2 x (24.60.10
+ 22.23.10 + 29.53.90)

Nabava ovjesnog pribora i montaža izolatora U 120
BS za izolatorski lanac

3

2.
m

kom



Jedinična cijena 
(Kn)

Redni 
broj

Opis radova KoličinaJedinica 
mjere

Ukupna cijena 
(Kn)

1. ELEKTROMONTAŽNI MATERIJAL I RADOVI

b) Projektantski nadzor i koordinacija

R E K A P I T U L A C I J A B. ELEKTRO RADOVI

4. GEODETSKI SNIMAK IZVEDENOG STANJA I IZRADA KATASTRA
VODA

2.  DEMONTAŽNI RADOVI

3. TEHNIČKA DOKUMENTACIJA I KOORDINACIJA

3. TEHNIČKA DOKUMENTACIJA I KOORDINACIJA UKUPNO:

a) Projekt izvedenog stanja
Izrada tehničke dokumentacije i koordinacija uključuje:

5. NEPREDVIĐENI RADOVI I MATERIJAL (10% A. - D.)

SVEUKUPNO (Kn):

1.  ELEKTROMONTAŽNI MATERIJAL I RADOVI

3.  TEHNIČKA DOKUMENTACIJA I KOORDINACIJA

5.  NEPREDVIĐENI RADOVI I MATERIJAL (10% A. - D.)

4.  GEODETSKI SNIMAK IZVEDENOG STANJA I IZRADA KATASTRA 
VODA



stranica  1 - 1    -

                                      REKAPITULACIJA RADOVA IZVEDBE 
                    10(20) kV KABELA KUKLJICA - TS 10(20)/0.4kV GLADUŠA ŽDRELAC

A. GRAĐEVINSKI RADOVI Kn

B. ELEKTRO RADOVI Kn

UKUPNO (A+B): Kn

POPUST NA CIJENU: Kn

UKUPNA CIJENA SA POPUSTOM: Kn

PDV (23%): Kn

UKUPNA CIJENA PONUDE (s PDV-om): Kn

.............. …………………………

Troškovnik sastavio: Troškovnik ispunio

Robert Matoković d.i.e.
Petar Drmać d.i.g.

U …………………………………..,..............g.










































































































































































































































































































































































